

idéfixe / il y a neuf années

[commande Sinclair USA](#)

Bonjour à tous,

je viens glaner quelques renseignements,

commande-t-on facilement chez Sinclair usa ?

les douilles modifiées oal 308 sont-elles soumises à autorisation ou en exportation libre ...?

la douane fouille les tout petit colis ? ou bien chez Sinclair l'envoi est discret ?

beaucoup de questions hein , mais elles sont essentielles avant d'inscrire mon n° de carte visa hihhi

je me suis renseigné cet apm pour un taraud pour faire une douille oal, et bien mieux vaut oublier ... vraiment hors de prix, passé les 140€ pièce ! alors je me tourne vers Sinclair comme esp n'a pas de stock si vous avez d'autres site en europe pour trouver ça je suis preneur

Merci

Bernard

---

lagaffe / il y a neuf années

[Re: commande Sinclair USA](#)

idéfixe écrivait:

-----  
> commande-t-on facilement chez Sinclair usa ?

**oui, mais minimum 250\$ pour une expédition ! les produits liquides ou grassex , interdit d 'avion**

> les douilles modifiées oal 308 sont-elles

> soumises à autorisation ou en exportation libre

**non , vente libre en BE , mais a la douane , c 'est autre chose ! , ils considèrent qu'il s' agis de "pièces d' armes" , donc licence d' importation au ministère des aff économiques**

> ...?

> la douane fouille les tout petit colis ? ou bien

**tout ce qui leur tombent entre les "pattes" , surtout que l'état a besoin de sous ,**

> chez Sinclair l'envoi est discret ?

**pas plus que ca, mais faut signaler de ne pas mettre de pub ou mention "guns" , il y a une chance sur 2 que ca passe , mais pas sur**

> beaucoup de questions hein , mais elles sont

> essentielles avant d'inscrire mon n° de carte

> visa hihhi

>

> je me suis renseigné cet apm pour un taraud pour

> faire une douille oal, et bien mieux vaut oublier

> ... vraiment hors de prix, passé les 140€

**la , c 'est un peu chero !** [\[www.ebay.fr\]](http://www.ebay.fr)

> pièce ! alors je me tourne vers Sinclair comme

> esp n'a pas de stock

> si vous avez d'autres site en europe pour trouver

> ça je suis preneur

> Merci

> Bernard

## Tir Européen / Vos demandes de renseignement

commande Sinclair USA

---

Edité 1 foi(s). La dernière correction date de il y a neuf années et a été effectuée par lagaffe.

---

Lone Rider / il y a neuf années

[Re: commande Sinclair USA](#)

Lagaffe a tout résumé.

L'autre jour, j'ai payé 25 € de taxes pour une petite commande US de 35 € (une simple enveloppe à bulles).

Et la fois d'avant, on m'a demandé des explications pour de simples pilotes de case-trimmer. Là aussi, taxes assez importantes par rapport à la valeur.

Autant j'ai beaucoup commandé aux USA par le passé, autant je ne commanderai plus rien sauf s'il s'agit de quelque chose qui est absolument introuvable en EU et non soumis à licence d'import.

---

GUNSAP / il y a neuf années

[Re: commande Sinclair USA](#)

Exactement ! Pour moi c'est fini pour des achats aux US !

Soit disant a c'est a partir de 100\$ , mais négatif comme a dit lone rider....

---